1

2024年 4月 3日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

弊社代表取締役および弊社投資先マネジメントのインタビュー記事広告掲載に関するお知らせ

週刊東洋経済 3月 30日号および東洋経済オンラインの「Business ASPECT」という記事広告

において、弊社の代表取締役三村および弊社の投資先マネジメントがインタビューを受けました

ので、お知らせいたします。

詳細はこちらからご覧いただけます。

＜掲載記事＞

週刊東洋経済 3月 30日号および東洋経済オンライン

Business ASPECT

老舗投資ファンドが実現する地域経済との共栄戦略

※週刊東洋経済 3月30日号に掲載された記事広告より転載

以上

https://toyokeizai.net/articles/-/740122